1. Администрация Марковского сельского поселения
1.  Каменского муниципального района
Воронежской области

0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05 марта  2021 г.                                                                         № 16

О внесении изменений в постановление администрации Марковского сельского поселения Каменского муниципального района
Воронежской области  от 10.07.2019
№  43.

В соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации от 08.06.2020 № 169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие действующему законодательству муниципальных нормативных правовых актов, регулирующих вопросы имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, администрация Марковского сельского поселения  Каменского муниципального района Воронежской области
                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести в постановление администрации   Марковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области от  10.07.2019   № 43 «Об утверждении порядка распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества   Марковского сельского поселения  , предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
- наименование постановления изложить в новой редакции «Об утверждении порядка распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества   Марковского сельского поселения , предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;
-  пункты 1 и  2 постановления после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим»;
- подразделы 1.1, 1.2, 1.3 раздела 1, подраздел 2.9 раздела 2, подпункт а) пункта 2.8.9 подраздела 2.8 раздела 2 и пункт 4.8.5 подраздела 4.8 раздела 4 приложения к постановлению после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим»;

2. Настоящее  постановление вступает в силу после его обнародования на территории Марковского сельского поселения и размещения на официальном сайте в сети  Интернет.
[bookmark: _GoBack]    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

   Глава  Марковского сельского поселения:                        В.Ф. Осадченко